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JOGOS A REALIZAR ENTRE 03/06/2018 03/06/2018E

 1

CAMPEONATO DISTRITAL DA 2ªDIVISÃO

TORNEIO ENCERRAMENTO DE INICIADOS DE FUTSAL

TORNEIO ENCERRAMENTO DE INFANTIS DE FUTSAL

CAMPEONATO DISTRITAL DE FUT.7 "SUB-11"

 112. 23. 022. 0

 112. 23. 023. 0

 112. 23. 024. 0

 525. 00. 033. 0

 525. 00. 035. 0

 525. 00. 036. 0

 526. 00. 011. 0

 526. 00. 012. 0

 720. 51. 011. 0

 720. 51. 012. 0

SPORT C.D. GLORIA

RIO MAIOR SC

U.DESP.ATALAIENSE

C.R.CASAL DO GRILO

GD RIBEIRA FÁRRIO

VITÓRIA C SANTARÉM "B"

C.DESP. OS PATOS

VITÓRIA C SANTARÉM

FOOTKART ESC FUT
KART A
LG - BENFICA ESCOLA
FUTEBOL

UD SANTARÉM, SAD

TRAMAGAL SPORT U.

GRUPO D. MARINHAIS

UNIÃO FUT.
ENTRONCAMENTO
LARANJA MECANICA FC "B"

CA S. VICENTENSE

LARANJA MECANICA FC "A"

A. ACADÉMICA DESP. RIO
MAIOR

ASS ACAD SANTAREM

ESCOLA F. ALCANENA

CAMPO CARVALHOS-GLORIA DO RIBATEJO

CAMPO APOIO ESTADIO MUNICIPAL RIO MAIOR-RIO MAIOR

PARQUE DESPORTIVO  ATALAIA-ATALAIA

PAVILHAO MUNICIPAL DO ENTRONCAMENTO-
ENTRONCAMENTO
PAVILHAO GIMNODESPORTIVO DA FREIXIANDA-FREIXIANDA
- OURÉM
PAVILHAO MUNICIPAL SANTAREM NAVE-SANTAREM

PAVILHAO MUNICIPAL PEGO-PEGO

PAVILHAO MUNICIPAL SANTAREM NAVE-SANTAREM

CAMPO FUT.7 PARQUE DESP. MUNICIPAL-ALMEIRIM

ESTADIO MUNICIPAL MANUEL GALRINHO BENTO-GOLEGA

03/06/2018

03/06/2018

03/06/2018

03/06/2018

03/06/2018

03/06/2018

03/06/2018

03/06/2018

03/06/2018

03/06/2018

17:00

17:00

17:00

16:00

17:00

15:00

16:00

17:00

10:30

10:30

AP. CAMPEAO

AP.CAMPEAO NIV.I

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

Data

435

438

462

3104

2738

1000

997

1000

1085

426


